
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina p. o. , oblastní 
spolek ČČK Třebíč, Zdravé město Třebíč pořádají  

v pátek 14. října 2016

Akce bude zahájena v 8:30 na Karlově náměstí v Třebíči. 
V průběhu dne bude pro veřejnost připraven na náměstí stan s možností 
nácviku poskytování první pomoci při srdeční zástavě a praktické ukázky 
záchrany. Závěrečná část začne od 16:00 na zámku ve Valči. 

EVROPSKÝ DEN
ZÁCHRANY LIDSKÉHO ŽIVOTA

2016


